Direzione Funzioni Assistenziali
Sezione Management Didattico
Ufficio Lauree Sanitarie

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO

| Sigg. Professori sono invitati a partecipare alla seduta per

I’ESAME GENERALE DI LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA

SEDE DI TORINO

che avra luogo il giorno 19 ottobre 2016 alle ore 8.30

presso ’AULA A .M. Dogliotti “MOLINETTE INCONTRA” C.so Bramante 88 — TORINO

| CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARSI IN SALA ENTRO LE ORE 8.30

PRESIDENTE: Mario Boccadoro

COMMISSARI Proff.: Giovanni Abbate Daga, Michele Maria Rosario Lanotte, Giuseppe Maina,

Mauro Papotti, Innocenzo Rainero, Paola Rocca.

PAGOTTO LARA Prof. ABBATE DAGA
GIOVANNI

Prof. MAINA GIUSEPPE

Tesi: Tratti premorbosi di personalita nei disturbi alimentari: correlati clinici e psicopatologici

TROISI ELENA Prof. BOCCADORO MARIO

Prof. PAPOTTI MAURO
GIULIO

Tesi: Ruolo prognostico della fibrosi midollare nelle malattie mieloproliferative croniche

Philadelphia negative

JIANG Prof. LANOTTE MICHELE MARIA
TINGTING ROSARIO

Prof. RAINERO
INNOCENZO

Tesi: Stimolazione cerebrale profonda del nucleo subtalamico nella malattia di Parkinson:
relazione tra la traiettoria dell elettrodo e I’ outcome neuropsicologico

GORGELLINO Prof. MAINA GIUSEPPE
MARIANNA

Prof. ROCCA PAOLA

Tesi: Schizofrenia, trattamento con antipsicotici e differenze di genere: studio clinico-sperimentale

sulla disforia iatrogena

CAVALLO ALEX Prof. MAINA GIUSEPPE

Prof. ABBATE DAGA
GIOVANNI

Tesi: Terapia con antipsicotici e disforia iatrogena: studio clinico-sperimentale
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GATTUSO STEFANIA Prof. PAPOTTI MAURO Prof. BOCCADORO MARIO
GIULIO

Tesi: Espressione ed interpretazione di molecole immunomodulatrici (PD-1 e PD-L1) in tumori
umani (con speciale riferimento al carcinoma polmonare e al melanoma)

GIUNTOLI DILETTA Prof. RAINERO Prof. LANOTTE MICHELE

GIULIA INNOCENZO MARIA ROSARIO

Tesi: Studio delle correlazioni tra deficit cognitivo lieve e deficit uditivo

CORVETTI LUIGI Prof. RAINERO Prof. ROCCA PAOLA
INNOCENZO

Tesi: Analisi mutazionale del gene Neuromedina B in pazienti con demenza frontotemporale

GHIBAUDO DAVIDE ‘ Prof. ROCCA PAOLA ‘ Prof. MAINA GIUSEPPE

Tesi: Gli antipsicotici long-acting nella schizofrenia: uno studio naturalistico con paliperidone
palmitato.

I candidati dovranno far pervenire i riassunti delle loro tesi di Laurea a tutti i Professori
componenti della Commissione, inviandoli via e-mail ai seguenti indirizzi:

Mario Boccadoro mario.boccadoro@unito.it
Giovanni Abbate Daga giovanni.abbatedaga@unito.it
Michele Maria Rosario Lanotte michele.lanotte@unito.it
Giuseppe Maina giuseppe.maina@unito.it
Mauro Papotti mauro.papotti@unito.it
Innocenzo Rainero innocenzo.rainero@unito. it

Paola Rocca. paola.rocca@unito.it
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